第1頁共 1頁

立案證書字號：台內社字第 0990133077 號核准立案
聯絡地址：333 桃園縣龜山鄉復興街 5 號長庚醫院
          婦產部

聯 絡 人：李悧嫻

聯絡電話：(03)328-1200 轉 8970

傳真：(03)211-0050

台灣更年期健康學會 函

受文者：衛生福利部國民健康署

發文速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 108 年 01 月 24 日

發文字號：台更第 10800003 號

附件：2019 年成長營徵選計畫書

主旨：為推廣更年期身心健康，公開招選辦理「 2019 更年期成長營 徵

選活動」，敬請公告，並鼓勵所屬機構踴躍報名。

說明：

一. 衛生福利部國民健康署為提升更年期民眾身心成長，由台灣更年期健康學會

承辦更年期成長營徵選活動。

二. 計畫徵選時間：自發函公告日起至 108 年 3 月 8 日（星期五）止。

三. 敬請鼓勵所屬縣市的衛生局所、醫療院所、婦女團體、 社區營造中心、社

團機構等機關團體踴躍報名。

四. 檢送 2019 年成長營徵選計畫書乙份。

五. 相關聯絡人：丁小姐 03-328-1200 #8643

正本：衛生福利部國民健康署

副本：台灣更年期健康學會